关于2018年暑期开展处级干部培训的通知
各处级单位党委、总支、直属支部：
为了更加深入地学习贯彻落实党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想，推进中国特色现代大学治理，进一步落实我校干部教育培训规划的要求，切实提高我校干部思想政治素质和领导水平，办好中国特色社会主义大学，校党委决定于今年暑期继续对我校管理干部进行培训，现将有关事项通知如下。
一、培训对象
未参加2017年暑期浙大培训的处级干部
二、培训时间
2018年8月1日—8月10日
三、培训地点
浙江大学
四、培训内容
本次培训以“创新教育教学理念和方式方法、提高发展能力”为主题，围绕党的十九大对高等教育提出的新要求、“十三五”时期高等教育改革发展形势和政策要点、中国特色的现代大学制度建设、高校意识形态领域等内容进行，通过专家讲授、案例教学、现场教学等形式，深入理解现代大学的内涵，探索现代大学治理的新方法与新思路。
5、 有关要求
    （一）干部学习培训是政治任务，参加培训的处级干部，原则上不能请假。因特殊原因不能参加培训的，须书面向党委组织部请假，并经主管或联系校领导签字同意。事后应及时学习相关培训材料，并提交学习体会。
（二）请各单位于5月25日下午17:00前报名，将《干部培训报名表》书面报平房101室，纸质报名表需加盖党组织公章，并将报名表电子版发至邮箱zuzhibu7906@126.com。由于涉及团体订票、住宿安排等相关事宜，确定参加后，不再更改。
联 系 人：王  英
联系电话：87656220
[bookmark: _GoBack]中共河北经贸大学委员会组织部
                                2018年5月18日
附件：
1.请报名的处级干部及时扫描下方二维码（5月25日前图片有效）。
[image: 250147117668911127]

2.干部培训报名表：
	     干部培训报名表

	单位：

	序号
	姓名
	性别
	民族
	职务
	身份证号
	手机号码
	饮食特殊需求

image1.jpeg
2R --AEIIYE (52H8)